
落札

令和4年4月1日

～

令和5年3月31日

令和4年4月1日

落札

～

令和5年3月31日

浄化槽エンジニアリング（株） 617,000

結果 工期

令和４年度入札結果
執行日　 R4.4.1

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法

予定価格等
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

（株）青森浄化槽綜合センター 511,200予定価格（税抜）

指名競争入札

件名

GIGAスクール運用支援業務委託

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ青森営業所 辞退

蓬田村村営住宅よもっと団地合
併処理浄化槽維持管理業務委託

アール・エー・ビー開発（株） 1,050,000

（株）ビジネスサービス青森支店 1,021,400

（株）青森電子計算センター 辞退

（株）テクノル青森支店 辞退

予定価格（税抜）

1,061,400

最低制限価格（税抜）

なし

なし

最低制限価格（税抜）

660,960



 令和4年4月26日

落札

～

令和5年1月13日

　

令和4年4月26日

落札

～

令和5年1月13日

落札

令和4年5月2日

～

令和4年5月31日

落札

令和4年4月26日

～

令和5年3月24日

2,551,100

アール・エー・ビー開発（株） 2,550,000
第６分団屯所改修工事設計監理
業務委託

（株）みちのく計画 2,600,000

（株）たいら山口設計 2,500,000

（株）川島隆太郎建築事務所 2,580,000

（株）松野総合建築事務所

玉松台スポーツガーデンスポー
ツトラクター

（株）ヰセキ東北東青営業所 辞退

ヤンマーアグリジャパン（株）青森支店 4,700,000

（株）みちのくクボタ青森店 6,270,000

1,445,396

1,530,000

（有）小鹿設備工業 1,490,000

最低制限価格（税抜）

トイレ手洗い自動水栓交換工事

予定価格（税抜） （株）アスモ 1,570,000

1,607,800

田中水道 1,550,000

赤平設備工業（株） 1,590,000

張山水道

2,278,830

2,450,000

（有）小鹿設備工業 2,390,000

最低制限価格（税抜）

小便器交換工事

予定価格（税抜） 大管工業（株） 2,520,000

2,536,000

（株）アスモ 2,490,000

赤平設備工業（株） 2,500,000

張山水道

件名
予定価格等
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和４年度入札結果
執行日　 R4.4.22

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

6,249,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

2,680,000


